
电光科技 

股票代码：002730          股票简称：电光科技         公告编号：2019-038 

 

电光防爆科技股份有限公司 

关于控股孙公司股权发生变更公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。  

近日，电光防爆科技股份有限公司（以下简称“公司”或者“电光科技”）

接到控股孙公司上海光雅科技教育科技有限公司（以下简称“光雅教育”）的通

知，光雅教育的股东上海育约教育科技有限公司（以下简称“育约教育”）与上

海海洋服饰有限公司（以下简称“海洋服饰”）签署了股权转让协议，育约教育

将持有 10%光雅教育股权的 300 万认缴出资额转让给海洋服饰，近日，光雅教育

已经在上海市松江区办理了相关变更手续。 

一、交易的情况 

育约教育将持有的 10%光雅科技股权 300万元的认缴出资额以 0元价格转让

给海洋服饰。公司子公司雅力信息科技有限公司（以下简称“雅力科技”）董事

会以及股东会以及审议上述股权转让事宜，且雅力科技放弃对该股权的优先购买

权。上述股权不构成关联交易，无需提交公司董事会审议。 

二、交易标的光雅教育的情况 

1、光雅教育的工商信息 

名称：上海光雅科技教育科技有限公司 

统一社会信用代码：91310117MA1J3CBJ0C 

住所：上海市松江区佘山镇陶干路 701号 5幢 

法定代表人：张南 

注册资本：3000万 

公司类型：有限责任公司 

成立日期：2019-01-29 

营业期限：2019-01-29至 2029-01-28 

经营范围：从事教育科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服



电光科技 

务，企业管理咨询，企业形象策划，市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、

社会调研、民意调查、民意测验），会务服务，礼仪服务，工艺礼品、办公用品、

日用百货、办公设备的销售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】 

2股权转让前后的变化： 

 股权变动前 股权变动后 

股东姓名/名称 认缴资本（万元） 股权比例% 认缴资本（万元） 股权比例% 

上海雅力信息科技有限公司 2400 80 2400 80 

上海当途教育科技有限公司 300 10 300 10 

上海育约教育科技有限公司 300 10 0 0 

上海海洋服饰有限公司 0 0 300 10 

三、交易双方情况介绍 

1、上海育约教育科技有限公司 

名称：上海育约教育科技有限公司 

统一社会信用代码：91310117MA1J1WB5XW 

住所：上海市松江区佘山镇陶干路 701号 5幢 

法定代表人：李海洋 

注册资本：1000万 

公司类型：有限责任公司 

成立日期：2017-01-05 

经营范围：教育科技、网络科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

技术转让，企业管理咨询，商务信息咨询，市场信息咨询与调查（不得从事社会

调查、社会调研、民意调查、民意测验），计算机软件开发，计算机网络综合布

线，文化艺术交流活动策划，知识产权代理（除专利代理），文化用品、服装、

机电设备（除特种设备）、计算机软件批发零售。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】 

2、上海海洋服饰有限公司 

名称：上海海洋服饰有限公司 

法定代表人：吴晓燕 



电光科技 

注册资本：300万 

统一社会信用代码：91310114631572064Y 

成立日期：2000-04-11 

公司类型：有限责任公司 

注册地址：嘉定区外青松公路 455号 

经营范围：服饰的生产及批售，针纺织品、风能及太阳能设备、电子元器件、

日用百货、机械设备及零部件的销售，商务咨询，从事新能源技术、新材料技术

科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，从事货物进出口及技

术进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】 

四、股权转让及影响 

育约教育与海洋服饰此次股权转让不影响光雅教育未来在上海佘山开展教

育培训业务，对公司教育业务开展不产生影响。 

特此公告。 

 

电光防爆科技股份有限公司董事会 

2019年 8 月 22日 

 


